COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

DETERMINAZIONE DEL CAPO DEL III SETTORE

N oL}/ Av9 DEL 23 / o5 12019

OGGETTO: RILASCIO CONTRASSEGNO ” PARCHEGGIO DISABILI” Al SENSI DEL D.P.R.503/96
ART. 12 e D.P.R n. 151/2012 — AL DISABILE SIG. COSTA NICODEMO -

3 Ak = -
L’anno duemiladiciannove addi.‘/é}.&(.l.‘/..gdel mese di. .H.ﬁtéﬁﬁ@nell’ufﬁcio del Capo Settore -



OGGETTO: RILASCIO CONTRASSEGNO ”

. PARCHEGGIO DISABILI” Al SENSI DEL D.P.R.503/96
ART. 12 e D.P.R n. 151/2012 —

AL DISABILE SIG. COSTA NICODEMO -

IL CAPO DEL III SETTORE

emo nato il 12/09/1951 1 Barrafranca ed ivj

unale n.14, volta ad ottenere i beneficj previsti dall’art.12
D.P.R. 503/96 e D.P.R. n. 151/2012 -

VISTO il Verbale d'Invalidita rilasciato dalla Commissione di Enna -

VISTO il certificato del Medico Legal

e rilasciato dall'A.S.P. dj Enna, attestante
‘effettiva capacita di deambul

azione sensibilmente ridotta de] Disabile -
UTENUTO che, ricorrono le condizioni per rilasciare il Contrassegno “Parcheggio Disabil;”-

ITENUTO, ancora, di dovere stabilire ¢
sclusivamente se nell’autovettura in cuj
pra generalizzata -

he il contrassegno di cuj sopra avra validita
viene esposto vi ¢ la presenza della Disabile

ITENUTO, infine, di dovere stabilire che i] contrassegno in questione, rilasciato aj sensi

Ilart. 12 del D.P.R. n.503/96, consentira al veicolo che, specificatamente, trasporta il

sabile, di circolare e sostare liberamente, nel rispetto, pero,delle previsioni e limitazionj
cui art. 11 del citato medesimo D.P.R. n. 503/96 ¢ DP.R. n.151/12 -

STA la L.R. 23/98 art.2 -
STA la D.Lvo. 267/2000 art.107 -

3TO il Regolamento sull’ordinamento

generale degli “Uffici e dej Servizi”, approvato
1 delibera di G.M. 71 del 06/04/2012 -

'TO I’art.10 del citato vigente Regolamento -




DETERMINA

Per le motivazioni in fatto e diritto meglio specificate in premessa e facenti parte integrante
e sostanziale del presente dispositivo,ai sensi dell'art.3 della Legge 10/1991 -

1) Concedere il contrasségno “Parcheggio Disabili” al Sig. Costa Nicodemo
nata il 12/09/1951 a Barrafranca ed ivi residente in V/le Parco Comunale n.14;

Dare atto, infine, di dovere stabilire che il contrassegno in questione, rilasciato ai
sensi dell’art. 12 del D.P.R. n.503/96, consentira al veicolo che, specificatamente,
trasporta il disabile, di circolare e sostare liberamente, nel rispetto, pero, delle
previsioni e limitazioni di cui art.11 del citato medesimo D.P.R. 503/96 e

D.P.R.n. 151/2012 -

2)

3) Dare ancora atto, che tale concessione riveste carattere di gratuita —



Letto, approvato e soiloseritio:

IL CAPGSETTORE

o %

F.to Dott. ssa Anpa Schiro

di questo Comune glorgo

Pabbiicato all’ Albe Proiorio On Line

e per quindici giorni corsacutiv,
Foto {LSEGRETARIOC GENERALE

ZM44tE303BU%N32378388533 1783700330388y

i e
Y e P u FTL 0 T LSt
U ALGRETARIO GENERALL




